

OBJEDNACÍ LIST č. 82

Dodavatel:

<p>Urbania, s.r.o.</p> <p>Hlavní 21/282</p> <p>66448 Moravany u Brna</p>

Objednáváme tímto

druh	množství	jedn. cena
Sloupy vč. směrovek dle Vaší cenové nabídky ze dne 17. 9. 2014 na VZ „Informační a orientační systém v obci“		
Celková částka 93.875,- Kč bez DPH		
Cenová nabídka je přílohou této objednávky.		

Poznámka:

V případě, že nebude k vystavené faktuře přiložen i předávací protokol (kopie) podepsaný zodpovědnou osobou, nebude tato faktura uhrazena a bude navrácena zpět.

Zodpovědná osoba: M. Vácha , e-mail: starosta@psary.cz ,tel. 602 754 837

Požadovaný termín dodání: do 21. 10. 2014

Místo určení: Psáry

Dopravní dispozice:

Peněžní ústav: ČS a.s. Praha 2

Číslo účtu: 23734349/0800



Psáry, dne 30. 9. 2014

Milan Vácha

OBEC PSÁRY








Veřejná zakázka malého rozsahu „Informační a orientační systém obce“

Zadávací podklady pro výběrové řízení na informační nosič.

Požadované parametry vyjádřené číselnou hodnotou je možné nedodržet v toleranci +/-15% (vyjma délky ocelového sloupku). Barevná kombinace řešení je červená - šedá

Pol.	Výrobek	Popis	Cena bez DPH	Počet	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
01	SLOUP informačního nosiče	Ocelový sloupek pro až pět pater směrových šipek, celková výška 3500 mm ocelová kce sloupu opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem sloup z ocelových trubek 89 x 5 mm a 48,3 x 2,6 mm a výpalků z plechu tloušťky 5 a 10 mm kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí M16	3534,- Kč	9	31806,- Kč	38485,- Kč
			Suma	Počet	Celkem	Celkem s DPH
02	SMĚROVKA informačního nosiče	Směrová šipka z hliníkového profilu, oboustranný polep, délka 700 mm hliníkové směrovky opatřeny práškovým vypalovacím lakem a potiskem dle grafického návrhu hliníkový profil obdélného průřezu 120 x 695 x 15 mm zakončený plastovou záslepkou osazený na objímce objímka z ocelové konstrukce - trubka 89 x 5 mm a výpalky z plechu tloušťky 10 mm celoplošná grafika polepem na směrovou šipku	1343,71 Kč	45	60467,- Kč	73092,- Kč
			35,60 Kč	45	1602,- Kč	1938,- Kč
			Suma	Suma	62069,- Kč	75030,- Kč

Požadovaná grafika směrových šipek. Požadovaný font Cambria Bold:

autobusové nádraží		knihovna	
cyklostezka		Úřad	
Základní škola		hřbitov	
Mateřská škola			

1

Obecní úřad Psáry
 17-09-2014
 Č.J.: OU-
 PŘÍLOHY: POČET LISTŮ: 263/14

